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[bookmark: _Toc5279][bookmark: _Toc16359][bookmark: _Toc15726][bookmark: _Toc29171][bookmark: _Toc21918][bookmark: _Toc6839][bookmark: _Toc14717][bookmark: _Toc3471][bookmark: _Toc254][bookmark: _Toc12789052][bookmark: _Toc24173][bookmark: _Toc106034769][bookmark: _Toc16642][bookmark: _Toc9698][bookmark: _Toc23736][bookmark: _Toc3243][bookmark: _Toc9431][bookmark: _Toc14913][bookmark: _Toc24817][bookmark: _Toc4101][bookmark: _Toc11641050][bookmark: _Toc25602][bookmark: _Toc6271][bookmark: _Toc11719][bookmark: _Toc65660329][bookmark: _Toc14317][bookmark: _Toc11297][bookmark: _Toc21176][bookmark: _Toc5455][bookmark: _Toc16133][bookmark: _Toc12852]第一篇  询价采购邀请书
重庆市荣昌区妇幼保健院根据临床科室需求，对医院营养科营养特医食品及膳食进行询价采购。欢迎有资格的供应商前来参加投标。欢迎符合条件的供应商前来参加报价。
[bookmark: _Toc26971][bookmark: _Toc13753][bookmark: _Toc2024][bookmark: _Toc25591][bookmark: _Toc110351302][bookmark: _Toc8825][bookmark: _Toc24129][bookmark: _Toc19768][bookmark: _Toc18889][bookmark: _Toc7689][bookmark: _Toc30121][bookmark: _Toc65660339][bookmark: _Toc19648][bookmark: _Toc11539][bookmark: _Toc19991][bookmark: _Toc4103][bookmark: _Toc5595][bookmark: _Toc26312]一、项目内容
	序号
	项目名称
	最高限价（元）
	成交供应商

	1
	重庆市荣昌区妇幼保健院临床营养特医食品及膳食采购项目
	41329.00
	1


二、资金来源
单位自筹。
[bookmark: _Toc4441][bookmark: _Toc22335][bookmark: _Toc441065655][bookmark: _Toc2442][bookmark: _Toc484]三、投标人资格要求
[bookmark: _Toc26134]（一）基本资格条件
合格投标人应首先符合政府采购法第二十二条规定的基本条件，同时符合根据该项目特点设置的特定资格条件。
[bookmark: _Toc19059]（二）本项目的特定资格要求：无
[bookmark: _Toc7234][bookmark: _Toc28557]四、投标保证金
本项目不收取投标保证金。
[bookmark: _Toc3566][bookmark: _Toc441065656][bookmark: _Toc22826][bookmark: _Toc11662][bookmark: _Toc23522]五、投标、开标有关说明
（一）凡有意参加投标的供应商，请于2025年417日起在行采家（https://www.gec123.com）网上下载本项目招标文件以及图纸、补遗等开标前公布的所有项目资料，无论投标人下载与否，均视为已知晓所有招标内容。
（二）询价文件提供期限
1、询价文件提供期限：2025年4月17日至2025年4月22日18:00（工作时间）。
2、招标文件购买费：招标文件购买费为0元/分包。
[bookmark: _Toc20664][bookmark: _Toc14776][bookmark: _Toc441065657][bookmark: _Toc22877]（三）供应商须满足以下两种要件，其投标才被接受：
1、按时递交了响应文件；
2、按时报名签到。
[bookmark: _Toc19815]（四）投标时间地点：
1、投标时间：2025年4月23日9：30-10：00
2、投标地点：重庆市荣昌区妇幼保健院2号楼9楼会议室
（5） [bookmark: _Toc14586]开标时间地点：2025年4月23日10：00
投标结束后，在重庆市荣昌区妇幼保健院2号楼9楼会议室开标，邀请所有投标人参加。
[bookmark: _Toc441065658][bookmark: _Toc18536][bookmark: _Toc16416][bookmark: _Toc19149][bookmark: _Toc1116][bookmark: _Toc26226]六、投标有关规定
（一）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项（分包）下的采购活动。
（二）本项目在响应文件提交截止时间前发布的询价文件及补遗文件（如果有）一律在行采家网（https://www.gec123.com）上发布，请各供应商注意下载；无论供应商下载与否，均视同供应商已知晓本项目询价文件、补遗文件（如果有）的内容。
[bookmark: _Toc6361]（三）超过投标截止时间递交的投标文件，采购人有权不接收。
（四）投标费用：无论投标结果如何，投标人参与本项目投标的所有费用均应由投标人自行承担。
（五）本项目不接受联合体参与报价，否则按无效处理。
（六）本项目不接受合同分包，否则按无效处理。
（七）参照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》财库〔2016〕125号，供应商列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将拒绝其参与政府采购活动。
[bookmark: _Toc32351]七、投标文件
[bookmark: _Toc26090]（一）投标文件的份数和签署
1、投标文件一式2份，其中正本1份，副本1份。副本应为正本的完整复印件，副本与正本不一致时以正本为准。
2、投标文件正本每一页应加盖公章（投标文件格式中规定签字、盖章的地方必须按其规定签字、盖章）。
3、若投标人对投标文件的错处作必要修改，则应在修改处加盖投标人公章或由法人或法人授权代表签字确认。
4、电报、电话、传真形式的投标文件概不接受。
[bookmark: _Toc19689]（二）响应文件（请分包制作投标文件，并在封面注明分包号）
供应商应按照“第五篇响应文件格式”规定进行编写和装订，并作出实质性响应，响应文件原则上采用软面订本，封面注明响应项目名称及分包号、项目编号、响应单位全称，同时应编制完整的页码、目录。
[bookmark: _Toc24185]八、联系方式
联系人：窦老师、陈佳炼
电话：023-46799175、18423096750
地址：重庆市荣昌区荣昌大道379号


第2篇 [bookmark: _Toc14516][bookmark: _Toc17993][bookmark: _Toc2749][bookmark: _Toc10460][bookmark: _Toc22453][bookmark: _Toc9949][bookmark: _Toc23994][bookmark: _Toc11327][bookmark: _Toc1292][bookmark: _Toc65660338][bookmark: _Toc106034778][bookmark: _Toc17772][bookmark: _Toc24454][bookmark: _Toc2358][bookmark: _Toc18214][bookmark: _Toc23502][bookmark: _Toc20445][bookmark: _Toc25011][bookmark: _Toc17307][bookmark: _Toc3160][bookmark: _Toc2402][bookmark: _Toc4176][bookmark: _Toc10306][bookmark: _Toc17527][bookmark: _Toc5297][bookmark: _Toc32133][bookmark: _Toc28579][bookmark: _Toc22201][bookmark: _Toc14292] 询价项目服务相关要求
1、 项目一览表
	临床营养特医食品及膳食明细      单位(盒).金额(元)

	分包
	产品包
	
	制剂名称
	采购量
	规格
	单价
	预算金额

	分包1
	早产儿、低体重儿配方
	特殊膳食
	早产儿、低体重儿配方
	5
	400克/罐
	218
	1090

	分包2
	特殊型婴儿配方0-12月龄
	特医食品
	氨基酸配方
	5
	400克/罐
	368
	1840

	分包3
	特殊型幼儿配方1-10岁
	特殊膳食
	部分水解配方
	2
	400克/罐
	318
	636

	分包4
	
	特殊膳食
	整蛋白全营养配方：特殊医学用途全营养配方食品
	5
	400克/罐
	168
	840

	分包5
	
	特医食品
	整蛋白全营养配方
	5
	400克/罐
	218
	1090

	分包6
	特殊膳食组件（婴幼儿类）
	固体饮料
	含γ-氨基丁酸组件：氨基丁酸乳清蛋白固体饮料（酸枣仁）
	5
	5g/12袋
	168
	840

	分包7
	
	固体饮料
	含γ-氨基丁酸组件：γ氨基丁酸胶原蛋白肽复合营养素饮品
	5
	25毫升*10
	348
	1740

	分包8
	肠内营养组件类
	一般食品
	DHA（婴幼儿）
	5
	39g(0.65g*60粒)
	398
	1990

	分包9
	肠内营养组件类
	凝胶果糖
	孕妇DHA
组件
	5
	42g(0.7g*60粒)
	358
	1790

	分包10
	肠内营养组件类
	特殊膳食
	孕妇专用复合维生素片
	5
	1.097g*60片
	298
	1490

	分包11
	
	特殊膳食
	婴幼儿米粉
	5
	200g/盒
	78
	390

	分包12
	新生儿1段0-6月婴儿奶粉
	特殊膳食
	配方奶：新生儿1段0-6月婴儿奶粉
	60
	700g
	105
	6300

	分包13
	
	一般食品
	复合益生菌饮品
	2
	10ml
	298
	596

	分包14
	
	一般食品
	强化钙复合液浓浆
	2
	60ml
	298
	596

	分包15
	
	一般食品
	Bb-12益生菌饮品
	2
	10ml
	298
	596

	分包16
	
	一般食品
	强化锌复合液浓浆
	2
	60ml
	298
	596

	分包17
	
	一般食品
	至卸束复合益生菌饮品
	1
	10ml
	298
	298

	分包18
	
	一般食品
	乳糖酶复配乳化剂
	1
	14ml
	338
	338

	分包19
	
	一般食品
	M-16V益生菌饮品
	2
	10ml
	298
	596

	分包20
	
	特医食品
	部分水解方
	1
	300g
	100
	100

	分包21
	
	特医食品
	母乳强化剂
	2
	80g
	508
	1016

	分包22
	
	一般食品
	乳糖酶
	1
	15ml
	278
	278

	分包23
	
	特医食品
	深度水解奶（不含乳糖）
	1
	450g
	290
	290

	分包24
	
	特医食品
	氨基酸奶（不含乳糖）
	2
	400g
	316
	632

	分包25
	
	特医食品
	深度水解奶（无乳糖）
	1
	400g
	287
	287

	分包26
	
	特医食品
	深度水解奶（含乳糖）
	1
	400g
	312
	312

	分包27
	
	特医食品
	部分水解奶
	1
	400g
	60
	60

	分包28
	
	特医食品
	无乳糖配方奶
	2
	400g
	140
	280

	分包28
	
	特医食品
	早产儿过度配方奶
	2
	400g
	177
	354

	分包30
	
	特殊膳食
	辅酶Q10组件
	3
	30g(0.5g*60片)/瓶
	498
	1494

	分包31
	
	固体饮料
	亚麻籽油
	5
	57.6g（0.96 g*60粒）/盒
	498
	2490

	分包32
	
	特殊膳食
	孕妇铁组件
	5
	19.5g(0.65g*30粒)/盒
	268
	1340

	分包33
	
	特殊膳食
	孕妇活性叶酸
	5
	66g(1.1g*60粒)/盒
	498
	2490

	分包34
	
	特医食品
	产程能量补充
	3
	26g*6袋
	180
	540

	分包35
	
	特殊膳食
	全营养妊娠糖尿病型
	3
	20g*30袋
	398
	1194

	分包36
	
	压片糖果
	知因果素西兰花种子压片
	3
	42片/盒
	118
	354

	分包37
	
	特殊膳食
	小牛胸腺肽粉
	5
	5g/袋*20袋
	288
	1440

	分包38
	
	特殊膳食
	乳清蛋白粉
	5
	320g/盒
	190
	950

	分包39
	
	特殊膳食
	低聚肽
	5
	5g/袋*20袋
	280
	1400

	分包40
	
	保健食品
	益力佳
	2
	400g/盒
	188
	376

	
	
	
	
	
	
	合计
	41329


2、 其他要求
（一）供应商提供的产品必须满足《中华人民共和国食品安全法》、《中华人民共和国产品质量法》等国家相关质量标准；特殊医学用途配方食品需提供特殊医学用途配方食品注册证书。
（二）以上产品的经销商需提供营业执照、《食品经营许可证》及生产厂家的营业执照和《食品生产许可证》（投标特殊医学用途配方食品的经销商的经营项目需包含特殊医学用途配方食品、投标其他产品的经销商的食品经营项目需包含预包装食品）。
（三）参与招标供应商须提供至少一家二甲及以上公立医院的销售业绩（提供合同）复印件；
（四）综合单价含：材料、辅材、人工、运输、利润、税金、保险等一切费用。



第3篇 [bookmark: _Toc12815][bookmark: _Toc25740][bookmark: _Toc10445][bookmark: _Toc5833][bookmark: _Toc20592][bookmark: _Toc20397][bookmark: _Toc3427][bookmark: _Toc31129][bookmark: _Toc11782][bookmark: _Toc13887][bookmark: _Toc13054][bookmark: _Toc10338][bookmark: _Toc29924][bookmark: _Toc2828] 询价项目商务需求
[bookmark: _Toc15994][bookmark: _Toc4617][bookmark: _Toc23528][bookmark: _Toc25939][bookmark: _Toc28566][bookmark: _Toc27143][bookmark: _Toc6322][bookmark: _Toc26386][bookmark: _Toc11191][bookmark: _Toc1330][bookmark: _Toc2068][bookmark: _Toc909][bookmark: _Toc12295][bookmark: _Toc3964][bookmark: _Toc10412]一、服务时间、交货时间、地点
[bookmark: _Toc25461]（一）服务时间：合同签订之日起1年，上述数量为预估数量用完后按照中标单价送货。
（二）交货时间
1.接采购人电话（或其他方式）通知后，成交供应商2天内将采购人所需产品免费安全无损、干净地送到采购方指定地点。若需特供配送时，在收到通知后4小时内送到医院，必须保障采购人营养剂原材料供应不断货。
2.根据采购人每次使用的需求，不论数量多少，成交供应商都须无条件配送至采购人指定地点。
3.交货时必须提供该批次产品的送货单。
（2） 交货地点
采购人指定地点
二、验收方式
[bookmark: _Toc21445][bookmark: _Toc31157][bookmark: _Toc24082][bookmark: _Toc15931][bookmark: _Toc464637620][bookmark: _Toc433726023][bookmark: _Toc27550][bookmark: _Toc267320050]1.货物到达现场后，成交供应商应在使用单位人员在场情况下当面开箱，共同清点、检查外观，作出开箱记录，双方签字确认。
2.成交供应商应保证货物到达采购人所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由供应商负责调换、补齐或赔偿。
3.供应商应严格执行产品的检测、留样、出库、入库、运输和搬运等流程，并对每批次配送的产品进行留样以备核查。合同履行期间，供应商必须向采购方提供每批次的产品检测报告。如因产品质量问题导致安全事故，供应商将承担全部责任。
4.成交供应商应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等，并派遣专业技术人员进行现场指导。验收合格条件如下：
[bookmark: _GoBack]（1）产品技术参数与投标文件、采购合同一致，性能指标达到规定的标准。
（2）在规定时间内完成交货及验收，并经采购人确认。
5.产品在用户掌握使用技术要领，使用符合要求后，才作为最终验收
三、报价要求
[bookmark: _Toc30923][bookmark: _Toc28680][bookmark: _Toc13978][bookmark: _Toc32061][bookmark: _Toc20983][bookmark: _Toc16858][bookmark: _Toc22014][bookmark: _Toc28885][bookmark: _Toc16462][bookmark: _Toc26480][bookmark: _Toc5072][bookmark: _Toc28549][bookmark: _Toc17880][bookmark: _Toc22287][bookmark: _Toc32603]本次报价为人民币报价，该项目总报价包主辅材费、运输费、税费、安全保险费、利润等所有费用总和。因成交投标人自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。
四、售后服务
中标供应商应当为采购人提供的技术支持和服务：
（一）产品质量保证期
产品质量保证期不低于1年。产品距质保期届满3个月尚未使用的，供应商应无条件退换。
（二）售后服务内容
1.质保期内服务要求
提供各种技术配合、技术支持、技术培训、正常维护和应急措施等服务；
在售后服务期间，项目供应商应提供快速的故障响应速度，提供7*24小时的全天候故障响应服务。针对发生的故障，中标人在接到采购人请求服务后需要进行即时响应。
质保期内，所有维护服务均为上门服务，由此产生的费用采购人均不再支付；
2.质保期外服务要求
（1）质量保证期过后，供应商和制造商应同样提供免费电话咨询服务，并应承诺提供产品上门维护服务。
（2）质量保证期过后，采购人需要继续由原供应商和制造商提供售后服务的，该供应商和制造商应以优惠价格提供售后服务。
五、付款方式
项目验收合格后，采购人在收到税票后30个工作日内向成交供应商一次性支付合同金额。
[bookmark: _Toc23538][bookmark: _Toc12171][bookmark: _Toc11691][bookmark: _Toc29084][bookmark: _Toc1979][bookmark: _Toc21248][bookmark: _Toc29615][bookmark: _Toc11925][bookmark: _Toc26973][bookmark: _Toc13268][bookmark: _Toc19645][bookmark: _Toc17957][bookmark: _Toc65660348][bookmark: _Toc31659][bookmark: _Toc30336][bookmark: _Toc24365][bookmark: _Toc17677][bookmark: _Toc8163]六、其他
（一）其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。

第4篇 [bookmark: _Toc2134] 投标人须知
[bookmark: _Toc25150][bookmark: _Toc26465][bookmark: _Toc13742][bookmark: _Toc17258][bookmark: _Toc441065659][bookmark: _Toc16697][bookmark: OLE_LINK44][bookmark: OLE_LINK45]一、开标程序
[bookmark: _Toc22961]（一）询价按询价通知书规定的时间和地点进行。
（二）由本项目询价小组对各供应商的资格条件、实质性响应等进行审查。 
[bookmark: _Toc388]二、评标及成交原则
监督小组和评标小组到位后，按以下程序独立履行评审职责：
（一）资格性检查。监督小组依据法律法规和采购文件的规定，对投标文件中的资格证明、投标保证金等进行审查，以确定投标人是否具备投标资格。资格性检查资料表如下：
	序号
	检查因素
	检查内容

	1
	参照《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定
	1.具有独立承担民事责任的能力
	1.供应商法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明或社会团体法人登记证书（提供复印件）。 
2.供应商法定代表人身份证明和法定代表人授权代表委托书。

	
	
	2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
	供应商提供“基本资格条件承诺函”（见格式文件）。
注：投标人应对其承诺内容的真实性、合法性、有效性负责。经调查核实为虚假承诺的，视同为“提供虚假材料谋取中标、成交”的违法行为，依照《中华人民共和国政府采购法》等法律法规追究相应责任。

	
	
	3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
	

	
	
	4.有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录
	

	
	
	5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录
	

	
	
	6.法律、行政法规规定的其他条件
	

	
	
	7.本项目的特定资格要求
	按“第一篇三、投标人资格要求（二）本项目的特定资格要求”的要求提交证明材料的复印件加盖投标人鲜章，原件备查（如果有）。

	2
	保证金
	足额缴纳投标保证金（如果有）。


[bookmark: _Toc385521188]（二）成交原则：采用最低评标价法，对完全满足询价文件（技术和商务需求）实质性要求的供应商报价按照由低到高的顺序提出3名以上成交候选人，并编写评审报告。
成交价格=投标人报价
（三）满足资格条件的供应商默认完全响应询价文件的询价项目相关要求和项目商务要求。

[bookmark: _Toc18036][bookmark: _Toc29201][bookmark: _Toc19865][bookmark: _Toc19684][bookmark: _Toc22611][bookmark: _Toc340223155]三、废标条款
询价小组评审时出现以下情况之一的，应予废标：
（1）符合专业条件的供应商或者对招标文件作实质响应的供应商不足三家的；
（2）出现影响采购公正的违法、违规行为的；
（3）因重大变故，采购任务取消的。
废标后，除采购任务取消情形外，应当重新组织采购。
[bookmark: _Toc22476][bookmark: _Toc2616][bookmark: _Toc13752][bookmark: _Toc30167][bookmark: _Toc22322][bookmark: _Toc10504][bookmark: _Toc18071][bookmark: _Toc11001][bookmark: _Toc4656][bookmark: _Toc106034799][bookmark: _Toc11033][bookmark: _Toc4128][bookmark: _Toc28211][bookmark: _Toc3512][bookmark: _Toc65660359][bookmark: _Toc17913][bookmark: _Toc1092][bookmark: _Toc533][bookmark: _Toc22436][bookmark: _Toc11368][bookmark: _Toc21945][bookmark: _Toc6537][bookmark: _Toc32362][bookmark: _Toc29821][bookmark: _Toc13889][bookmark: _Toc16774][bookmark: _Toc9054][bookmark: _Toc15566]四、成交通知
（一）成交供应商确定后，采购人将在行采家（https://www.gec123.com/）发布成交结果公告。
（二）结果公告发出同时，将以书面形式发出《成交通知书》。《成交通知书》一经发出即发生法律效力。
（三）《成交通知书》将作为签订合同的依据。
[bookmark: _Toc21691][bookmark: _Toc1944][bookmark: _Toc15531][bookmark: _Toc17225]五、签订合同
（一）采购人原则上应在成交通知书发出之日起二十日内和成交供应商签订采购合同，无正当理由不得拒绝或拖延合同签订。所签订的合同不得对询价通知书和供应商的响应文件作实质性修改。其他未尽事宜由采购人和成交供应商在采购合同中详细约定。
（二）询价通知书、供应商的响应文件及澄清文件等，均为签订政府采购合同的依据。
（三）合同生效条款由供需双方约定，法律、行政法规规定应当办理批准、登记等手续后生效的合同，依照其规定。


[bookmark: _Toc277084871][bookmark: _Toc285722713][bookmark: _Toc17228]政府采购合同（格式）

重庆市政府采购合同
（项目编号：     ）
甲方（需方）：___________________________      计价单位：____________
乙方（供方）：___________________________      计量单位：_____________

经双方协商一致，达成以下购销合同：
	商品名称
	规格型号
	数量
	综合单价
	总价
	交货时间
	交货地点

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计人民币（小写）：

	合计人民币（大写）：

	一、质量要求和技术标准。供方提供的商品必须是全新的，完全符合国家有关技术标准，供方的质量保证及售后服务承诺如下：
1、质保期限：
2、保修范围：
3、服务措施：
4、质保期后服务：

	二、随机备品、附件、工具数量及供应方法：

	三、交提货方式：

	四、验收标准、方法：
如有异议，请于      日内提出。

	五、付款方式：


	六、违约责任：
如乙方违反本本合同约定或询价通知书内容的，视为乙方违约，甲方有权单方解除本合同，且乙方需向甲方支付本合同标的额20%的违约金

	七、其他约定事项：
1.招标文件及其澄清文件、投标文件和承诺是本合同不可分割的部分。
2.本合同如发生争议由双方协商解决，协商不成向需方所在地人民法院提起诉讼。
3.本合同一式__份， 需方__份，供方__份，具备同等法律效力。
4.其他：

	需方：
地址：
联系电话：
授权代表：
	供方：
地址：
电话：
传真：
开户银行：
账号：
授权代表：
（本栏请用计算机打印以便于准确付款）

	备注：




签约时间：           年   月   日      签约地点：





[bookmark: _Toc18521][bookmark: _Toc19289][bookmark: _Toc6471][bookmark: _Toc10262][bookmark: _Toc106034807][bookmark: _Toc22544][bookmark: _Toc13751][bookmark: _Toc32569][bookmark: _Toc31976][bookmark: _Toc21464][bookmark: _Toc12911][bookmark: _Toc13454][bookmark: _Toc3583][bookmark: _Toc14508][bookmark: _Toc12789072][bookmark: _Toc18059][bookmark: _Toc27235][bookmark: _Toc6968][bookmark: _Toc65660378][bookmark: _Toc11353][bookmark: _Toc14116][bookmark: _Toc3590][bookmark: _Toc19698][bookmark: _Toc10673][bookmark: _Toc24725][bookmark: _Toc15355][bookmark: _Toc9538][bookmark: _Toc26880][bookmark: _Toc6206][bookmark: _Toc9942]第五篇  响应文件格式要求
[bookmark: _Toc14617]一、经济部分
（一）报价函
（二）明细报价表
[bookmark: _Toc4263]二、资格条件及其他
（一）法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明或社会团体法人登记证书
（二）法定代表人身份证明书（格式）
（三）法定代表人授权委托书（格式）
（四）基本资格条件承诺函（格式）
（五）特定资格条件证书或证明文件
（六）其他与项目有关的资料（自附）



[bookmark: _Toc29267][bookmark: _Toc65660379][bookmark: _Toc26739][bookmark: _Toc17226][bookmark: _Toc28585][bookmark: _Toc9551][bookmark: _Toc15378][bookmark: _Toc4042][bookmark: _Toc24415][bookmark: _Toc32556][bookmark: _Toc8787][bookmark: _Toc9918][bookmark: _Toc10344][bookmark: _Toc342913419][bookmark: _Toc32026][bookmark: _Toc891][bookmark: _Toc17757][bookmark: _Toc4123][bookmark: _Toc1923][bookmark: _Toc9965][bookmark: _Toc26200][bookmark: _Toc313888360][bookmark: _Toc106034808][bookmark: _Toc14244][bookmark: _Toc26343][bookmark: _Toc14799][bookmark: _Toc20944][bookmark: _Toc25561][bookmark: _Toc306][bookmark: _Toc313008356][bookmark: _Toc30982][bookmark: _Toc2732][bookmark: _Toc12789073][bookmark: _Toc283382454]一、经济部分
[bookmark: _Toc6852]（一）报价函
报价函
致：重庆市荣昌区妇幼保健院：
我方收到                          （询价项目名称）的询价通知书，经详细研究，决定参加该询价项目的报价。
1.愿意按照询价通知书中的一切要求，提供本项目的交货及技术服务，项目报价（总价）为人民币大写：      ；人民币小写：    。以我公司报价为准。
2.我方现提交的响应文件为：响应文件正本   份，副本   份。
3.我方承诺：本次报价的有效期为提交响应文件截止时间起90天。
4.我方完全理解和接受贵方询价通知书的一切规定和要求及评审办法。
5.在整个询价过程中，我方若有违规行为，接受按照《中华人民共和国政府采购法》和《询价通知书》之规定给予惩罚。
6.我方若成为成交供应商，将按照最终报价结果签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。
供应商（公章）或自然人签署：
地址：  
电话：                           传真：
网址：                           邮编：
联系人：
                               年   月   日
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[bookmark: _Toc14948][bookmark: _Toc3864][bookmark: _Toc342913420][bookmark: _Toc313008357][bookmark: _Toc106034809][bookmark: _Toc26085][bookmark: _Toc65660380][bookmark: _Toc22655][bookmark: _Toc12092][bookmark: _Toc1047][bookmark: _Toc14073][bookmark: _Toc6916][bookmark: _Toc15753][bookmark: _Toc28114][bookmark: _Toc5851][bookmark: _Toc10783][bookmark: _Toc17188][bookmark: _Toc898][bookmark: _Toc18216][bookmark: _Toc313888361][bookmark: _Toc5434][bookmark: _Toc12135][bookmark: _Toc7943][bookmark: _Toc13636][bookmark: _Toc28973][bookmark: _Toc12133][bookmark: _Toc14596][bookmark: _Toc3220][bookmark: _Toc27387][bookmark: _Toc9894][bookmark: _Toc25529]（二）明细报价表（供应商可自定格式）
项目号：                           
	产品包
	制剂名称
	数量
	规格
	单价（元）
	合计	（元）

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


询价项目名称：

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]注：该表可扩展。
       
            
                                          供应商名称（公章）或自然人签署：
年     月    日

[bookmark: _Toc342913421][bookmark: _Toc313888362][bookmark: _Toc313008358][bookmark: _Toc6357][bookmark: _Toc4071][bookmark: _Toc23729][bookmark: _Toc25331][bookmark: _Toc22445][bookmark: _Toc4792][bookmark: _Toc13010][bookmark: _Toc22778][bookmark: _Toc3563][bookmark: _Toc20162][bookmark: _Toc21793][bookmark: _Toc106034811][bookmark: _Toc27350][bookmark: _Toc25231][bookmark: _Toc6866][bookmark: _Toc30894][bookmark: _Toc26316][bookmark: _Toc24552][bookmark: _Toc30439][bookmark: _Toc5373][bookmark: _Toc2082][bookmark: _Toc11780][bookmark: _Toc22350][bookmark: _Toc26234][bookmark: _Toc11092][bookmark: _Toc5202][bookmark: _Toc26443][bookmark: _Toc65660382]二、资格条件及其他
（一）法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明或社会团体法人登记证书复印件






（二）法定代表人身份证明书（格式）

询价项目名称：                                                

致：重庆市荣昌区妇幼保健院：
        （法定代表人姓名）在                       （供应商名称）任    （职务名称）职务，是（供应商名称）              的法定代表人。

特此证明。



                                             （供应商公章）

                                             年   月   日


法定代表人电话：XXXXXXX      电子邮箱：XXXXXX@XXXXX（若授权他人办理并签署响应文件的可不填写）
（附：法定代表人身份证正反面复印件）







（三）法定代表人授权委托书（格式）
    
询价项目名称：                                                

致：重庆市荣昌区妇幼保健院：
            （供应商法定代表人名称）是                    （供应商名称）的法定代表人，特授权          （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述项目的报价、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。
我单位对被授权人的签署负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。


被授权人：                                 供应商法定代表人：
（签署或盖章）                                （签署或盖章）


（附：被授权人身份证正反面复印件）
                                          


（供应商公章）
年   月   日
被授权人电话：XXXXXXX     电子邮箱：XXXXXX@XXXXX（若法定代表人办理并签署响应文件的可不填写）
注：
1.若为法定代表人办理并签署响应文件的，不提供此文件。
  （四）基本资格条件承诺函（格式）
基本资格条件承诺函

致重庆市荣昌区妇幼保健院：
                  （供应商名称）郑重承诺：
1.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，具有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录，参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录。
2.我方未列入在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”中，也未列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”中。
3.我方在采购项目评审（评标）环节结束后，随时接受采购人的检查验证，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政府采购法》规定的供应商基本资格条件。
我方对以上承诺负全部法律责任。
特此承诺。

（供应商公章）
年   月   日

（五）特定资格条件证书或证明文件


[bookmark: _Toc32024]（六）其他与项目有关的资料（自附）































（结束）
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